
 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č.j.  VS-151421-5/ČJ-2016-801150 ze dne22.2.2017 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. Smluvní strany 
 

 
1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016, 
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423      DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB Plzeň    č.ú.: 19-81240-881/0710 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné     
 
 a 
 
2. ACG-Real s.r.o. 
se sídlem Radimova 622/38, 169 00 Praha 6.  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  oddíl C vložka 95793 
zastoupená XXXXXXXXXXX 
IČO:27094359            DIČ:CZ27094359 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

  se z důvodu zjištění skutečného stavu fasád a podkladního nosného zdiva při realizaci prací dle SoD č.j.  
VS-151421-5/ČJ-2016-801150 ze dne22.2.2017 dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 
  Při realizaci akce „Věznice Plzeň  - oprava fasády  1/2" byl  při postupném odstraňování omítek  průběžně 
kontrolován postup prací. U štítu objektu 1/2 a  východní  části spojovacího krčku do centrály bylo na více 
místech zjištěno i uvolnění zdánlivě funkčních omítek a degradace zdiva pod zbytky omítek ve více místech, 
někde došlo po mytí tlakovou vodou i k uvolnění dosud zdánlivě funkčních omítek. Podrobnou prohlídkou bylo 
zjištěno , že v minulosti docházelo k dílčím opravám , ovšem pouze povrchovým a cementovou maltou , která na 
špatném podkladu utvořila krustu  působící zdánlivě funkčně. Kontrolami a dalším odstraněním podkladů došlo 
postupně ke snesení většího množství ploch , než bylo očekáváno. Příčinou tohoto velmi špatného stavu bylo 
jednak dlouhodobé zatékání z nefunkčních okapů a také dřívější  opravy fasád bez řádného odstranění 
nesoudržných materiálů. Podrobný rozpis navýšení objemu prací je obsažen v příloze tohoto dodatku SoD č.1. 
 
 

 
II. Změny ve smlouvě 

 
Smlouva o dílo č.j.  VS-151421-5/ČJ-2016-801150 ze dne22.2.2017se mění takto:  
 
 
1.    V článku V- Cena díla , odst. 1 – Cena díla  se částka „ 2 325 493,- Kč  “ nahrazuje částkou „2 592 221,29- 

Kč (slovy dvamilionypětsetdevadesátdvatisícedvěstědvacetjedna Kč 29 hal) vč. DPH 
       Původní smluvní částka je tedy navýšena o 266 728,29-Kč vč.DPH 
 
 



 

 

2.   V článku V- Cena díla , odst. 2 Rozpis ceny v Kč   
se „Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH                1 921 895 ,-Kč 
 DPH                                  403 598,-Kč 
 celková cena vč. DPH  2 325 493,-Kč (slovy: 

(dvamilionytřistadvacetpěttisícčtyřistadevadesáttřikorunčeských Kč) 
       

      „nahrazuje rozpisem ceny v Kč 

 cena bez DPH                  2 142 331,60 ,-Kč 
 DPH                                   449 889,69-Kč 
 celková cena vč. DPH  2 592 221,29- Kč  

(slovy: dvamilionypětsetdevadesátdvatisícedvěstědvacetjedna Kč 29 hal)“ 
 
 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
5. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Přílohy: Položkový rozpis víceprací / Změnový list 

 

V Plzni dne .5.5.2017                                                                                    

. 

 

XXXXXXXXXXX                                                                                              XXXXXXXXXXXX 

  za objednatele                                                                                                 za zhotovitele 

 

 
 


